
 
1 

 

Niwiska, 22.08.2014 r. 

 

SI.271.14.2014 

 

INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity – Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.)zwanego dalej pzp, zawiadamiam, że 

w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę nowych instrumentów muzycznych dla 

Szkoły Muzycznej I stopnia w Niwiskach 
 

wybrano ofertę następującego wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe Magnus 

ul. Piłsudskiego 53 

22-400 Zamość 

 

za cenę 136 209,00 zł brutto 

 

II. Zgodnie z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity – Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą 

na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Kryterium wyboru ofert dla przedmiotowego zamówienia była najniższa cena.  

 

III. W terminie zgodnym ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia złożone zostały 

następujące oferty, które nie podlegały odrzuceniu i zgodnie z przyjętym kryterium ich oceny 

otrzymały ilość punktów, jak poniżej: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena Liczba punktów 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

Magnus 

ul. Piłsudskiego 53 

22-400 Zamość 

136 209,00 zł     100,00 pkt 

 

 

Wójt Gminy Niwiska  

(-) Elżbieta Wróbel 


